1

PROCESSO SELETIVO EDITAL 002/2023

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA- SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS,

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 002/2023, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Professor de Apoio

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000009 LUCIANA ROSA DA SILVA **895.0**

000010 NAIARA ARRUDA DE MELO **989**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Artes

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000040 MARCIA TEREZINHA RAUBER **947**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000042 DANIEL HENRIQUE CORVALAO **426**

000027 DIANDRA OLIVEIRA BERNARDO **090**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000045 ANGELA MELO MELEGARI  **604**

000013 CHAYANE MELO DA CRUZ **649**

000026 DIELE ARRUDA DE SOUZA **419.1**

000023 ELAINE RODRIGUES MATOS **672.9**

000024 LUCIANE DE LIZ MELO  **361**

000029 MIRIAN DA SILVA BONFIM **929**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Professor de Ensino Fundamental

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000028 ALESSANDRA DE SOUZA MACHADO **929**

000015 CELIZ ISABEL ABREU MARTINS MACEDO **693**

000022 DAIANE DA SILVA PACHECO DE OLIVEIRA **140155**

000002 JANAÍNA RIBEIRO  DA SILVA **499**

000012 NATÁLIA EGER **798**

000014 TAISI DA LUZ MORAES **873**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

2

Professor de Filosofia

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000041 RAFAEL NETO DA SILVA **546**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Física

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor de História

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000006 CLÓVIS HENRIQUE CASAGRANDE **73545**

000007 NAIARA LEONARDO ARAÚJO **050980548**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Sociologia

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000020 JEANTY VICCEUS **04**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor Libras

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Psicólogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000032 DANIELLE PEREIRA **880**

000003 MARIANA DO PRADO ZANATTA **662**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

3

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Professor de Apoio

Inscrição Candidato

000037 TATIANA ARRUDA CAVALHEIRO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Artes

Inscrição Candidato

000035 AMÁBILI DE BARROS

000016 DAGOBERTO MACHADO CASCARDO

000004 VICTÓRIA DE MACÊDO FIIRSTZ

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato

000047 CRISTINA  DE LIZ

000031 GILMAR DOS SANTOS

000001 LAURIANE DE ARAÚJO SANTOS

000043 PAULO SÉRGIO DA SILVA PAULA

000017 RONDINELI ALVES TEIXEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato

000005 ADRIANA LEMOS DE OLIVEIRA

000019 LUIZ MATEUS DE BRITO

000036 SINARA FLORENCIO E SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor de Ensino Fundamental

Inscrição Candidato

000034 DAMIÃO VIANA DOS SANTOS

000021 JOSIANE WALTER

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Filosofia

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor de Física

Inscrição Candidato

000038 CARMECIRA DE OLIVEIRA CARVALHO FLORIANO

000030 KATIUSCE MARINA ANDRADE ABREU

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

4

Professor de História

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor de Sociologia

Inscrição Candidato

000033 ANA PAULA DE BRITO OLIVEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor Libras

Inscrição Candidato

000025 VINICIUS BARRENECHE GOMES

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Psicólogo

Inscrição Candidato

000011 BERNARDO CALDAS MAFRA

000039 IRIS GABRIELLY HONÓRIO DE MELLO

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

O motivo das inscrições indeferidas, é devido ao sistema não identificar o pagamento da taxa de inscrição.

Urupema, 12 de janeiro de 2024

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal